
ΑΔ 001/2020 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 2 Ιανουαρίου 2020 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 1 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 001/2020 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Πρόσληψη ειδικού συνεργάτη 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τη διάταξη της παρ. 4 άρθρο 163 Ν. 3584/07 

2. Την ανάγκη πρόσληψης ειδικού συνεργάτη για την κάλυψη αντίστοιχων αναγκών. 

3. Την γνωστοποίηση δια του τύπου πλήρωσης θέσης για πρόσληψη ειδικού συνεργάτη 

με αρ. πρωτ. 11878/8-11-2019 

4. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

5. τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2020 του Δήμου Αγιάς 

(αριθ. 6/02-01-2020 βεβαίωση οικονομικής υπηρεσίας) 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προσλαμβάνουμε την ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΥ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ως ειδική συνεργάτιδα για την 

επικουρία του Δημάρχου κατά την άσκηση των καθηκόντων του. 

Η ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί καθήκοντα 

επιτελικά χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και 

θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή προφορικά σε θέματα επιχειρηματικότητας, 

τουριστικών επιχειρήσεων και προώθηση τουριστικών προϊόντων του Δήμου. 

Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα αρχίσει η υποχρέωση για παροχή 

υπηρεσιών. 

Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τους KA 02.00.6031.01 «Τακτικές αποδοχές ειδικών 

συνεργατών» ύψους 55.000 € και KA 02.00.6053.01 «Εισφορά ΙΚΑ ειδικών συνεργατών» 

ύψους 14.500€ του προϋπολογισμού έτους 2020 του Δήμου Αγιάς. 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΩΖΧΨΩ6Ι-2Ι7


		2020-02-18T11:32:38+0200
	Athens




